
Hnlona c. 3 K UodatKu c. 1/zulu
k Zmluve 6,.3912016

DOHODA O PLATBACn ' na rok 2020 '2021
Tdto dohoda je prilohou Dodatku 6. 112018 k Zmluve o nSjme nebytov6ho priestoru t,3912016

o opakovanom dodanin6jomn6ho a sluZieb spojenlch s uZivanlm predmetu ndjmu

pre rok 2O2O - 2021za priestory objektu : Strojarenskd 3 v Kosiciach

Platnost': od 01 .04.2020 do 31.03'2021

uzatvorene medzi:

Prenajimatel':
KoSickf samosprdvny kraj

Ndmestie Marat6nu mieru 1 ,04266 Ko5ice

leO: 35 541 016

zast0pen!: Sprdva majetku KoSickeho samospr6vneho kraja

sidlo: Tatransk6 25,040 01 Ko5ice

N6jomcal
Katarlna Bajkayov6

Hanojsk6 1

040 13 Ko5ice

Bankov6 spoienie:

IBAN:

tco:
Dte :

42 093 937
2022359669

Bankov6 spojenie: St6tna pokladnica

I BAN : SK688 1 8000000070002827 32

konaj0ci prostrednictvom: Mgr. Vladimir Milistenfer, riaditel'

Variabilnf
symbol

Ndjom a sluZbY
Platba
V tr,UK

39201 6

Spolu

N6jomn6 31,25

Z1loha na spotrebu elektrickej energie 50c

TAlaha na snotrebt vodv

Zilloha na spotrebu tepla
'15,00

Zafolra na spotrenu fUV 6nn

Uoratovanie vonkaiSlch a vn0tornfclt spol, priestorov 13,00

Zlloha na dezinsekciu a deratiz6ciu 1,00

Odvoz komun6lneho odPadu 4,5C

lnform6tor
'11,00

Prev6dzka a 0drZba spolobnfch a ost, priestorov- 5,00

OBP, PO ostatnlch priestorov, energetika 2,50

98,29

RekanitulScia
Ndiom \t I rz!

SluZby 67,00

Spolu
98,29

Obdobie

0412020

0512020

0612020

0712020

0812020

0912020

1012020

1112020

1212020

0112021

0212021

0312021

'* i hli\lt, 'lll?t}
V KoSiciach dha U 'l

Za prenajimatel'a:

Mgr. Vladimir Milistenfer, riaditel'

D6tum dodania slu2bY

30.04.2020
31.05.2020
30.06.2020

31.07.2020
31.08.2020

30.09,2020
31.10.2020
30.11.2020
31,12.?020
31,01,2021
28.02'-021
31.03,2021

D6tunr splatnosti

15,04.2020

15.05.2020
'15.06.2020

15.07,2020
15,08.2020

15.09.2020

15.10.2020

15.11.2020

15.12.?-0?0

15.01.2021
15.02.2021
4 E t\2, t(111

,t

V Kosiciach dira #AJ rW

Za nAiomcut
Katarina BajkaYov6


